
ZARZĄDZENIE NR 62/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2236), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 23 lutego 2023 r. znak: F-VI.3120.1.2023 oraz uchwały Nr 
LXV/442/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 175 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów  o kwotę 51.568,00 zł, 

2) zwiększenie dochodów o kwotę 1.252.487,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.  Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 1 462 500,00 195 000,00 1 657 500,00 

 40095  Pozostała działalność 1 462 500,00 195 000,00 1 657 500,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 125 000,00 150 000,00 1 275 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 337 500,00 45 000,00 382 500,00 

   Dochody ze sprzedaży węgla kamiennego zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236 

710   Działalność usługowa 60 000,00 10 000,00 70 000,00 
 71035  Cmentarze 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 159 945,00 -26 588,00 133 357,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 159 908,00 -26 588,00 133 320,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

159 908,00 -26 588,00 133 320,00 

852   Pomoc społeczna 3 743 943,50 242 907,00 3 986 850,50 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

51 400,00 2 300,00 53 700,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

51 400,00 2 300,00 53 700,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 205 000,00 27 000,00 1 232 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 203 000,00 27 000,00 1 230 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 685 300,00 12 000,00 697 300,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

680 000,00 12 000,00 692 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 54 910,00 -24 980,00 29 930,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B48785-1634-4DBA-8DF3-0721006BE6A4. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

52 310,00 -24 980,00 27 330,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 226 587,00 226 587,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 226 587,00 226 587,00 

855   Rodzina 9 391 301,00 779 600,00 10 170 901,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 834 200,00 774 800,00 9 609 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 794 800,00 774 800,00 9 569 600,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

158 700,00 4 800,00 163 500,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

158 700,00 4 800,00 163 500,00 

Razem: 89 273 237,60 1 200 919,00 90 474 156,60 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 899.444,40 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 2.100.363,40 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków.  Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 112 000,00 0,00 112 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 112 000,00 0,00 112 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -17,00 79 983,00 

  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
pozostałych podatków i opłat 0,00 17,00 17,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 554 000,00 195 000,00 1 749 000,00 

 40095  Pozostała działalność 1 462 500,00 195 000,00 1 657 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 5 000,00 34 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 128 802,00 150 000,00 1 278 802,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 301 198,00 40 000,00 341 198,00 

600   Transport i łączność 10 295 593,57 0,00 10 295 593,57 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 100 720,65 12 000,00 7 112 720,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 700,00 -5 000,00 39 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 22 000,00 422 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 500,00 500,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 2 940 072,92 -10 000,00 2 930 072,92 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 455,00 -6 000,00 55 455,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -3 000,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 27 500,00 -2 000,00 25 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 377 155,00 0,00 377 155,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 655,00 0,00 251 655,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 49 700,00 -700,00 49 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B48785-1634-4DBA-8DF3-0721006BE6A4. Podpisany Strona 2



  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 300,00 700,00 6 000,00 
710   Działalność usługowa 378 132,22 10 000,00 388 132,22 

 71035  Cmentarze 260 132,22 10 000,00 270 132,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 10 000,00 130 000,00 

750   Administracja publiczna 8 295 485,00 -26 588,00 8 268 897,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 239 208,00 -25 288,00 213 920,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 969,00 -26 588,00 134 381,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 700,00 1 300,00 5 000,00 
 75095  Pozostała działalność 769 387,00 -1 300,00 768 087,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 -1 300,00 38 700,00 

758   Różne rozliczenia 710 940,00 -8 000,00 702 940,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 708 940,00 -8 000,00 700 940,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000,00 -8 000,00 152 000,00 

801   Oświata i wychowanie 33 845 332,03 8 000,00 33 853 332,03 
 80101  Szkoły podstawowe 23 252 897,83 -297 988,31 22 954 909,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 369 234,58 -1 000,00 2 368 234,58 
  4270 Zakup usług remontowych 148 912,00 1 000,00 149 912,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 841 348,00 -305 988,31 10 535 359,69 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 136 286,76 8 000,00 3 144 286,76 
 80104  Przedszkola 2 957 927,95 -260 791,47 2 697 136,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -1 000,00 29 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 200 000,00 -260 791,47 939 208,53 
 80120  Licea ogólnokształcące 497 778,98 -94 042,02 403 736,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 936,88 -1 300,00 63 636,88 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 333 540,00 -92 742,02 240 797,98 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 068 031,90 0,00 2 068 031,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -500,00 29 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 500,00 6 500,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

515 993,83 443 208,85 959 202,68 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 794,00 77 562,26 225 356,26 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 178 382,00 365 646,59 544 028,59 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

1 326 741,48 123 570,93 1 450 312,41 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 704 070,00 123 570,93 827 640,93 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

75 727,39 92 742,02 168 469,41 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 874,00 92 742,02 141 616,02 
 80195  Pozostała działalność 391 412,70 1 300,00 392 712,70 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 300,00 2 300,00 

851   Ochrona zdrowia 318 907,06 0,00 318 907,06 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 309 307,06 0,00 309 307,06 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 -2 800,00 30 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 407,06 2 800,00 130 207,06 

852   Pomoc społeczna 6 364 123,50 242 907,00 6 607 030,50 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 6 700,00 -5 000,00 1 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B48785-1634-4DBA-8DF3-0721006BE6A4. Podpisany Strona 3



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

51 400,00 2 300,00 53 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 400,00 2 300,00 53 700,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 245 000,00 27 000,00 1 272 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 243 000,00 27 000,00 1 270 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 685 300,00 12 000,00 697 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 680 000,00 12 000,00 692 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 336 660,00 5 000,00 1 341 660,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 5 000,00 33 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 552 310,00 -24 980,00 527 330,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

552 310,00 -24 980,00 527 330,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 165 000,00 226 587,00 391 587,00 
  3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 226 587,00 356 587,00 

855   Rodzina 10 873 877,15 779 600,00 11 653 477,15 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 819 200,00 774 800,00 9 594 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 653 865,00 750 000,00 8 403 865,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 000,00 15 000,00 172 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 931 585,00 9 800,00 941 385,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

158 700,00 4 800,00 163 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 158 700,00 4 800,00 163 500,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 740 976,15 0,00 1 740 976,15 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 -2 000,00 83 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 976,15 -800,00 54 176,15 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 800,00 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 420 299,46 0,00 9 420 299,46 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 500,00 0,00 24 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 600,00 3 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -200,00 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -400,00 11 600,00 
 90095  Pozostała działalność 365 500,00 0,00 365 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 159 700,00 -38 000,00 121 700,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 1 000,00 38 000,00 39 000,00 

Razem: 107 108 914,52 1 200 919,00 108 309 833,52 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 51.568,00 zł, 

2) zwiększyć dochody o kwotę 779.600,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 159 908,00 -26 588,00 133 320,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 159 908,00 -26 588,00 133 320,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

159 908,00 -26 588,00 133 320,00 

852   Pomoc społeczna 843 830,00 -24 980,00 818 850,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B48785-1634-4DBA-8DF3-0721006BE6A4. Podpisany Strona 4



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 310,00 -24 980,00 27 330,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 310,00 -24 980,00 27 330,00 

855   Rodzina 8 955 370,00 779 600,00 9 734 970,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 794 800,00 774 800,00 9 569 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 794 800,00 774 800,00 9 569 600,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

158 700,00 4 800,00 163 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

158 700,00 4 800,00 163 500,00 

Razem: 9 962 252,00 728 032,00 10 690 284,00 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 51.568,00 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 779.600,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 159 908,00 -26 588,00 133 320,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 159 908,00 -26 588,00 133 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 969,00 -26 588,00 84 381,00 

852   Pomoc społeczna 843 830,00 -24 980,00 818 850,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 310,00 -24 980,00 27 330,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

52 310,00 -24 980,00 27 330,00 

855   Rodzina 8 955 370,00 779 600,00 9 734 970,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 794 800,00 774 800,00 9 569 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 653 865,00 750 000,00 8 403 865,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 000,00 15 000,00 172 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 931 585,00 9 800,00 941 385,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

158 700,00 4 800,00 163 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 158 700,00 4 800,00 163 500,00 
Razem: 9 962 252,00 728 032,00 10 690 284,00 

§ 4. Uruchamia rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 8.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B48785-1634-4DBA-8DF3-0721006BE6A4. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


